
二輪車整備料金表
11,000円 /1時間

お客様からのタイヤ・部品・オイル等の持ち込み、並びに交換作業についてはお断り致しております。

（10,000円）

時間工賃

※部品代、油脂代等は表示の料金に含まれておりません。
※表示価格は消費税込み価格です。
※（　）内は消費税抜価格です。

定期点検整備
(基本料金)

■定期点検、車検

■定期交換部品

24ケ月

■原付一種・二種（125cc以下）

■普通自動二輪（251～400cc）

■大型自動二輪（401～750cc）

■大型自動二輪（751～1300cc）

■大型自動二輪（1301cc以上）

■軽二輪（126～250cc）
　※スクータータイプ

7,700円
9,900円
12,100円
12,100円
13,200円
15,400円
16,500円

（7,000円）

（9,000円）

（11,000円）

（11,000円）

（12,000円）

（14,000円）

（15,000円）

9,900円
12,100円
14,300円
15,400円
16,500円
18,700円
22,000円

（9,000円）

（11,000円）

（13,000円）

（14,000円）

（15,000円）

（17,000円）

（20,000円）

12,100円
14,300円
15,400円
19,800円
20,900円
22,000円
25,300円

（11,000円）

（13,000円）

（14,000円）

（18,000円）

（19,000円）

（20,000円）

（23,000円）

車検整備
(基本料金)

■点検整備費用（24ヶ月点検）

■テスター使用料

■車検証記載変更（車検時）・構造変更申請

■検査代行手数料

■法定費用

□～1300cc

□1301cc以上

□重量税（初年度登録から13年未満）

□検査手数料（印紙）

□自賠責保険料（24ヶ月）

27,500円
33,000円

3,300円
11,000円
3,800円
1,800円
8,760円

（25,000円）

（30,000円）

（3,000円）

（10,000円）

エンジンオイル

ドライブチェーン整備

□追加

□追加

■オイル交換

■オイルフィルター交換

■オイル・オイルフィルター交換に伴う外装脱着

■廃油処理費用

■ドライブチェーン調整・清掃（給油含む）

1,100円
990円

1,100円
330円

3,300円

（1,000円）

（900円）

（1,000円）

（300円）

（3,000円）

■諸費用

お見積り料

テスター診断
代車

登録証再交付

□1日当り

□原付一種・二種（～125cc）

□軽二輪以上（126cc～）

■お見積り料（見積後、修理を行わない場合）
※見積時に分解整備等が必要な場合は、別途分解整備費用が必要になります。

■エラー診断料

■代車利用料

■登録証再交付手数料

見積金額の10％

3,300円
3,300円
5,500円
16,500円

（3,000円）

（3,000円）

（5,000円）

（15,000円）

12ケ月6ケ月

■消耗部品他
■チューブレスタイプ

■追加（１ヶ所毎）

■パンク修理点検料

※特殊モデル、カスタマイズ車等、別途ご相談

□１ヶ所

□追加パンク修理

3,300円

1,100円

990円

（3,000円）

（1,000円）

（900円）

■ブレーキフルード交換

■ブレーキフルード交換(CBS/ABS車)

■ブレーキパッド交換

※外装脱着が必要な際、別途料金

※特殊モデルは各メーカー標準工数×時間工賃

□１キャリパー

□１キャリパー

□１キャリパーブレーキ整備

2,200円

3,300円

2,200円

（2,000円）

（3,000円）

（2,000円）

■補充電（脱着は別途料金）

■廃棄バッテリー処分料（１個）

※交換・組付け工賃については車種によりご相談
バッテリー整備

1,650円

880円

（1,500円）

（800円）

■ヘッドライトバルブ交換(スクータータイプ)

■ヘッドライトバルブ交換(ヘッドライト単体タイプ)

※上記以外は各メーカー標準工数

ヘッドライトバルブ
2,200円

1,540円

（2,000円）

（1,400円）

■合わせホイール追加料金（1本当り）

■チューブタイプ追加料金（１本当り）

■廃棄タイヤ処分料（１本当り）

※ビードストッパー付きの場合、別途料金

■～125cc

■126cc～750cc

■750cc以上
※特殊モデル（GLシリーズなど)、別途ご相談

■ホイールバランス調整

□フロント

□リア

□フロント

□リア

□フロント

□リア

□追加

□追加

□フロント

□リア

□追加

タイヤ交換
（チューブレスタイプ）

3,300円

6,600円

4,950円

8,250円

5,500円

8,800円

3,300円

1,650円

1,650円

1,650円

880円

（3,000円）

（6,000円）

（4,500円）

（7,500円）

（5,000円）

（8,000円）

（3,000円）

（1,500円）

（1,500円）

（1,500円）

（800円）

24ヶ月点検整備料に準ずる


